

Abildskov Invest ApS
Nørresøvej 14A
8800 Viborg
CVR-nr. 28869266

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Klaus Abildskov Væsel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abildskov Invest ApS
Nørresøvej 14A
8800 Viborg

CVR-nr.: 28869266

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Abildskov Væsel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
Postboks 229
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at udleje ejendomme samt at drive virksomhed med handel og avl af topheste og al i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 128 t.kr. mod et overskud sidste år på 928 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget ændringer i anvendt regnskabspraksis vedrørende indregningen af ejendomme til dagsværdi. Selskabet har i 2015 ændret hovedaktivitet, hvorfor investering i ejendomme igen er selskabets hovedaktivitet. Som følge heraf indregnes ejendomme ikke til kostpris med fradrag for afskrivninger, men i stedet til dagsværdi. Ændringen af anvendt regnskabspraksis har medført nedenstående ændringer, og sammenligningstallene er tilpasset i overensstemmelse hermed.

	Resultat t.kr.	Aktiver t.kr.	Egen- kapital t.kr.
Før praksisændringer 2014	872	6.239	1.255
Måling af ejendomme til dagsværdi	<u>56</u>	<u>1.323</u>	<u>1.032</u>
Efter praksisændringer 2014	<u>928</u>	<u>7.562</u>	<u>2.287</u>
Før praksisændringer 2015	50	6.357	1.305
Måling af ejendomme til dagsværdi	<u>78</u>	<u>1.425</u>	<u>1.110</u>
Efter praksisændringer 2015	<u>128</u>	<u>7.782</u>	<u>2.415</u>

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Før praksisændringer 2014	872	6.239	1.255
Måling af ejendomme til dagsværdi	56	1.323	1.032
Efter praksisændringer 2014	928	7.562	2.287
Før praksisændringer 2015	54	6.357	1.309
Måling af ejendomme til dagsværdi	78	1.425	1.110
Efter praksisændringer 2015	132	7.782	2.419

Bortset fra ovennævnte område er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		305.983	786.404
Personaleomkostninger	1	<u>-30.000</u>	<u>-36.542</u>
Driftsresultat		275.983	749.862
Andre finansielle indtægter		16.102	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-79.210</u>	<u>-174.664</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		212.875	575.198
Skat af ordinært resultat	3	<u>-84.934</u>	<u>352.996</u>
Årets resultat		<u>127.941</u>	<u>928.194</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>127.941</u>	<u>928.194</u>
		<u>127.941</u>	<u>928.194</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		7.088.666	6.855.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.188.666</u>	<u>6.955.660</u>
 Anlægsaktiver		 <u>7.188.666</u>	 <u>6.955.660</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>0</u>	 <u>440.000</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>440.000</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 506.732	 0
Andre tilgodehavender		0	29.638
Tilgodehavende selskabsskat		<u>85.361</u>	<u>136.854</u>
Tilgodehavender		<u>592.093</u>	<u>166.492</u>
 Likvide beholdninger		 <u>674</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>592.767</u>	 <u>606.492</u>
 Aktiver		 <u><u>7.781.433</u></u>	 <u><u>7.562.152</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.214.596	2.086.655
Egenkapital		<u>2.414.596</u>	<u>2.286.655</u>
Udskudt skat		472.000	301.705
Hensatte forpligtelser		<u>472.000</u>	<u>301.705</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.869.910	3.885.012
Deposita		18.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.000	138.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.025.910</u>	<u>4.023.012</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	15.868	15.794
Bankgæld		718.111	625.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.300	204.178
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.028	8.362
Anden gæld		125.620	62.942
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>868.927</u>	<u>950.780</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.894.837</u>	<u>4.973.792</u>
Passiver		<u>7.781.433</u>	<u>7.562.152</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.054.595	1.254.595
Ændring i regnskabspraksis	0	1.032.060	1.032.060
Korrigeret egenkapital primo	200.000	2.086.655	2.286.655
Årets resultat	0	127.941	127.941
Egenkapital ultimo	200.000	2.214.596	2.414.596

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	30.000	36.542
	30.000	36.542
	2015 kr.	2014 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.400	79.904
Renteomkostninger i øvrigt	75.718	59.742
Øvrige finansielle omkostninger	1.092	35.018
	79.210	174.664
	2015 kr.	2014 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	-85.361	-136.854
Ændring af udskudt skat	170.295	-216.142
	84.934	-352.996
	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.982.450	100.000
Tilgange	233.006	0
Kostpris ultimo	6.215.456	100.000
Dagsværdireguleringer primo	873.210	0
Dagsværdireguleringer ultimo	873.210	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.088.666	100.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	15.868	15.794	3.869.910	3.391.804
Deposita	0	0	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	138.000	138.000
	15.868	15.794	4.025.910	3.547.804

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildskov Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløshedsbrev nom. 2.400.000 kr. i udlejningsejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.088.666 kr. pr. 31.12.2015 mod 6.855.660 kr. sidste år.